

گزارش

اتفاقی عجیب و بی‌سابقه در مارتن

ثبت نام انتخابات ریاست جمهوری رخ داد
حضور ۵ عضو کابینه در میان نامزدها

گروه سیاسی: مارتن ثبت نام کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری بالاخره به پایان رسید؛ و طبق گفته مسئولان مرتبط ۸۰ نفر نام نویسی کردند. بر همین اساس، احمد وحیدی پس از پایان مهلت قانونی ثبت نام از داوطلبان کاندیداتوری در انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم ضمن قدرناری از همه اصحاب رسانه گفت: در این دوره، ثبت نام یک شکل جدیدی داشت که با نظم و انضباط کار پیش رفت و داوطلبان نیز فرصت بیان برنامه‌های خود را داشتند و انشالله همچنان شاهد حضور خردمندانه و اخلاق مدارانه همه در مسیر انتخابات باشیم. وی افزود: امروز مسئولیت بزرگی بر عهده همه است تا به تائیدات رهبری بر انتخابات اخلاقی مدار لیکب بگوییم.

وحیدی اعلام کرد: ۸۰ نفر از کل مراجعین ثبت نام نهایی را انجام دادند و افرادی که فاقد ویژگی‌های قانونی بودند در مرحله اول نتوانست ثبت نام کنند و پس از آن شورای نگهبان به مرحله تأیید صلاحیت ورود می‌کند و پس از آن وارد مرحله تبلیغات خواهیم شد.

اسما در کنار موضوع تعداد بالای افراد ثبت نام کننده بحث حضور پر رنگ دولتی‌ها حاشیه ساز شد.

به هرحال، یکی از مواردی که از همان ابتدای تشکیل دولت سیزدهم در محافل سیاسی در مورد آن بسیار صحبت می‌شد این نکته طلایی بود که عظیم ملت در تعسیع شهیدان خدمت، بسیاری در این دولت از جایگاهی که قرار گرفته اند به عنوان یک پل و نردبان ترقی نگاه می‌کنند و همین یاشنده آسپیل دولت مرحوم سید ابراهیم رئیسی خواهد بود.در حقیقت گفته می‌شداین درست نیست که افراد به دلیل مقاصد سیاسی یا به دولت بگذراند و اصل باید خدمت به خلق باشدولی محرز بود که برخی از چهره‌های دولتی هدف شان حتی وجهه دولت سیزدهم نیست و تنها حواس شان به برند خودشان است تا مبادا برای طی کردن مدارج ترقی آسیبی ببینندبرای مثال وزیر پولی در یکی از جلسات خصوصی به داوطلبان گفته بود انتقاد از دولت و حتی وزارتخانه به ما ربط ندارد ولی انتقاد از شخص وزیر خط قرمزی است که باید یا آن مقابله شود.زمان گذشت و گذشت و سانحه بالگرد رخ داد و به یکباره کسانی که خود را داغدار از دست دادن رئیس جمهور می‌دانستند یا چهره‌هایی خندان و شانسناهمه به دست وارد سالن وزارت کشور شدند تا در انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کنند.

براساس آنچه خبرگزاری‌های رسمی گزارش داده‌اند پنج تن از کابینه دولت سیزدهم در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری کاندیدا شدند که عبارتند از؛

محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد

صولت مرتضوی وزیر کار، رفاه و تأمین اجتماعی

مهرداد پیرشایر وزیر راه و شهرسازی

داوود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه

امیر حسین قاضی زاده‌هاشمی رئیس بنیاد شهید

البته باید اشاره کرد که برخی از این ثبت نام‌ها نیز با حواشی بسیاری همراه شد.برای مثال چهره پیشاوش و خندان یکی از وزرا هنگام ثبت نام و مقایسه آن با چهره اندوهگین وی فقط به فاصله ده روز در زمان در گذشت رئیس جمهور انتقادهای بسیاری را برانگیخت.

این حجم از بالای ثبت نام اعضای دولت برای جانشینی سید ابراهیم رئیسی در میان اصولگرایان نیز بازتاب منفی داشت. برای مثال برخی نوشتند ثبت نام دولتی‌ها با این تعداد در انتخابات ریاست جمهوری در واقع دهن کجی به افکار عمومی است.

البته تا گفته پیداست این افراد برای ثبت نام در انتخابات منع قانونی ندارند اما مسئله مهم در این باره آن است که این مقدار از عطش برای حفظ میز و سندیلی محل اما و اگر فراوانی است.ضمن آنکه وضعیت فعلی اقتصادی و اجتماعی کشور که چندان نیز خوشایند نیست محصول عملکرد همین افراد است لذا برای اقدام کدام گروه مجددا یا به میدان گذاشتند؟!

در حقیقت همانطور که در شبکه‌های اجتماعی نیز بدان اشاره شده این افراد اکنون بایستی در مقام پاسخگویی نسبت به عملکرد خود باشند نه اینکه وارد عرصه انتخابات شوند. حال مشخص نیست این دولتی‌ها مقرر کردند چه شعاری در انتخابات دهند؛یعنی نیاست ادامه دهنده مسیر دولت سیزدهم باشند که منجر به بدتر شدن شرایط اقتصادی و معیشتی می‌شود و یا مقرر کردند شعارهایی مبنی بر تغییر ریل دهند که در آن صورت باید از ایشان پرسید پس در دولت سیزدهم چه می‌کردند و چرا استعفا نمی‌دادند؟!

به نظر می‌رسد حضور این افراد در انتخابات صرفاً با اهداف سیاسی انجام شده است و به هیچ وجه به نفع مردم و برای خدمت به آنان یا به عرصه انتخابات ریاست جمهوری نگذاشته‌اند. نکته بعدی که به ذهن متبادر می‌شود شبانیه استفاده از امکانات دولتی توسط این افراد است. طبق ماده ۳۷ قانون انتخابات ریاست جمهوری «اعضای هیأت دولت، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، اعضای شورای عالی قضایی و شورای نگهبان در صورتی می‌توانند داوطلب‌شوند که قبل از ثبت نام است می‌شود استعفا نموده و در آن سمت ثابت نباشند.» ای کاش افراد ثبت نام کننده برای حسن نیت و صداقت، نامه استعافی خود را منتشر کنند که البته هیچ کدام چنین نکردند.همچنین، بررسی همراهن افراد ثبت نام کننده وفعالیت‌های این اطرافیان و همراهان در فضای مجازی این شبانیه را به وجود آورده است که این کاندیداها و اطرافیانهمی همچنان از امکانات دولتی مشغول استفاده بوده اند و حتی در اماکن دولتی جلسات انتخاباتی برگزار کرده‌اند. یکی از سایت‌های خبری در کنایه ای با توجه به این حجم از ثبت نام توسط دولتی‌ها و مجلسی‌ها نوشته بود: با توجه به حضور پرشمار دولتی‌ها و مجلسی در ثبت نام میتوان یک‌ماه کشور را تعطیل کرد که ایشان با خاطر آسوده به فعالیت‌های انتخاباتی بپردازند، بد همین‌بست مشخص می‌شود که کار و فعالیت دولتی‌ها و مجلسی نقش وتائیری در اداره کشور دارد یا خیر!

ویژه

حمله تند خبر گزاری تسنیم به وحید حقانیان

انتخابات زودهنگام چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری در پی شهادت آیتالله رئیسی و همراهن وی قرار است روز جمعه هشتم تیرماه برگزار شود. ۸۰ نفر طی ۵ روز برای کاندیداتوری در این انتخابات ثبت نام کردند و روز ۲۲ خردادماه شورای نگهبان قرار است اسامی نهایی کاندیداها را پس از بررسی صلاحیت آنها اعلام کند. به گزارش تسنیم در میان ثبت نام کنندگان برای انتخابات، حضور برخی افراد البته با تعجب دوستداران نظام و تحلیل‌های عجیب و غریب برخی بدخواهان انقلاب روبرو شد؛ کسانی که زمانی مسئولیت‌هایی در دفتر مقام معظم رهبری داشتند، اما حالا بنا به تشخیص و صلاحدید خود و به صورت کاملاً فردی در انتخابات ثبت‌نام کرده‌اند.

یکی از موارد برجسته در تمام انتخابات‌ها، عدم حضور افراد منسوب به رهبر معظم انقلاب برای کاندیداتوری و یا برعهده گرفتن مسئولیت ستادهای تبلیغاتی بوده است و در ادوار مختلف انتخابات، رهبر معظم انقلاب افراد منتسب به خود را از حضور در عرصه انتخابات منع می‌کردند تا شبانیه دخالت دفتر رهبری در انتخابات پیش نیاید.

حتی جدای از نزدیکان رهبر انقلاب، افراد منصوب از سوی ایشان در پست‌های مدیریتی نیز معمولاً با احتیاط بسیار بیشتری نسبت به دیگران درباره ورود به انتخابات عمل می‌کنند و همواره این «حیطه» محترم شمرده و تاکید می‌شود که این حضور یک حضور فردی است و نه حاکمیتی.

این مسئله، از دوران امام راحل(ره) امری مسبق به سابقه است؛ چنانچه حضرت امام(ره) نیز با طرح نخست‌وزیری حاج احمد خمینی در دوره بنی‌صدر به شدت مخالفت کردند و در نامه‌ای به رئیس‌جمهور وقت نوشتند: «بنا ندارم اشخاص منسوب به من متصدی این امور شود. احمد، خدمتگزار ملت است و در این مرحله با آزادی بهتر می‌تواند خدمت کند. والسلام علیکم».

این سبیره در دوران رهبری آیت‌الله خامنه‌ای نیز تکرار شد و هیچ‌گاه در ادوار انتخابات افراد وابسته به دفتر رهبری و بیت ایشان با چنین عنوانی در انتخابات‌ها نه تنها شرکت نمی‌کردند، بلکه به جانب‌داری از هیچ کاندیدایی نیز وارد عمل نمی‌شدند. با این حال متأسفانه در روزهای گذشته برخی افراد علیرغم اینکه سابقه مسئولیت‌اجرائی متناسب و چندانی هم نداشته‌ند به عنوان داوطلب نامزدی ریاست‌جمهوری ثبت نام کردند، اما بدتر اینکه در تیزرهای انتخاباتی‌شان، نقطه ثقل تبلیغ را وابستگی به دفتر مقام معظم رهبری قرار داده‌اند مسئله‌ای که قطعاً اقدامی غیراخلاقی و به دور از نگاهشدن حرمت این نهاد بسیار والاست. به کار بردن چنین عنوانی و توصیفاتی می‌تواند مخاطب این به اشتباه بیندازد که گویی وی گزینه دفتر رهبری است و بدین منظور کاندیدا شده است؛ امری که هیچ ریشه‌ای در واقعیت ندارد و دامن زدن به آن تنها می‌تواند به اصل اعتبار انتخابات لطمه بزند.

مردم‌سالاری

رهبر انقلاب در مراسم سی و پنجمین سالگرد از تحال حضرت امام خمینی:

در رقابت‌های انتخاباتی بین نامزدها اخلاق حاکم باشد



درباره توانایی‌های جبهه بزرگ مقاومت را باعث ورود آن رژیم به دالان بن‌بستی دانستند که شکست‌های پی‌درپی را نصیب آن می‌کند و به حول و قوه الهی راه نجاتی برای خروج از این بن‌بست نخواهد داشت.

جمع‌بندی رهبرانقلاب از سخنان‌شان درباره فلسطین این جملات بود: رژیم صهیونیستی با وجود حرف‌های تبلیغاتی غرّب، در پیش چشم مردم جهان در حال ذوب شدن و تمام شدن است و به جز ملت‌ها، بسیاری از سیاسیون جهان و حتی صهیونیست‌ها این واقعیت را فهمیده‌اند. رهبر انقلاب در بخش دوم سخنان‌شان به حادته شهادت جانگداز رئیس‌جمهور معظم و عزیز و پر کار و همراهران ایشان پرداختند و گفتند: هر یک از همراهان رئیس‌جمهور به‌نحوه خود شخصیت‌های ارزشمندی بودند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تجلیل از

همراهان رئیس‌جمهور گفتند: مرحوم آقای عملیات طوفان‌الاقصی. گفتند: اگرچه آمریکا و بسیاری دولت‌های غربی همچنان به حمایت از این رژیم ادامه می‌دهند اما آنها هم می‌دانند که راه نجاتی برای رژیم اشغالگر وجود ندارد.

رهبر انقلاب، جنایات بی‌سابقه و قساوت بی‌حدمرز رژیم دشمنی و حمایت دولت آمریکا از این وحشی‌گری‌ها را واکنش‌های عصبی به باطل شدن توطئه بزرگ بین‌المللی برای مسلط کردن رژیم صهیونیستی بر منطقه دانستند.

ایشان در تبیین ویژگی دوم طوفان‌الاقصی یعنی واردآوردن ضربه غیرقابل جبران به رژیم صهیونیستی، به اعترافات تحلیل‌گران و صاحب‌نظران آمریکایی و اروپایی و حتی وابستگان به رژیم منحوس استاد کردند و افزودند: آنها هم اذعان دارند که رژیم اشغالگر با آن همه یال و کویال ادعایی، از یک گروه مقاومت شکست سختی خورده و بعد از ۸ ماه به هیچ‌یک از اهداف حداقلی خود نرسیده است.

ایشان با اشاره به تبدیل مسئله فلسطین به مسئله اول دنیا و تظاهرات ضدصهیونیستی در لندن، پاریس و دانشگاه‌های آمریکا، گفتند: سالیهای متمسک‌ها مراکز تبلیغاتی

و رسانه‌ای آمریکایی-صهیونیستی برای فراموش‌شدن مسئله فلسطین تلاش کردند اما در برتسو طوفان‌الاقصی و ایستادگی مردم غزه، فلسطین اکنون مسئله اول جهان است و آمریکا هم در مقابل اجماع جهانی ملت‌ها دچار انفعال شده و دیر یا زود مجبور می‌شود دستش را از پشت رژیم صهیونیستی بردارد.

ایشان محاسبه غلط رژیم صهیونیستی

حد و حجم و کیفیت و با این صداقت و پر کاری نبوده است.
تحرك فراوان و با برکت در سیاست خارجی برای حال و آینده کشور و استفاده از فرصت‌ها و برحسته کردن ایران در چشم رجال سیاسی دنیا از دیگر خصوصیات شهید رئیسی بود که رهبر انقلاب به آن اشاره کردند و در خصوص ویژگی‌های مدیریتی آن شهید افزودند: سبک‌مدیریتی او در بین همکارانش، ویژه و همراه با صفا و صمیمیت بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، کرامت و عزت و حرمت قائل شدن برای مردم و میدان دادن به آنها و تکریم و اعتماد به جوانان را از ویژگی‌های ممتاز رئیس‌جمهور فقید برشمردند و گفتند: او حتی با کسانی که برخود او اهانت کرده بودند با کرامت و بهر شیوه همکاری کرد و پاسخ تند و زشت و عصبی به آنها نمی‌داد.

ایشان مزبندی صریح با دشمنان و مخالفتان انقلاب و برهیز از دوپهلویگی اعتماد نکردن به لیخند دشمن را خصوصیات درس‌آموز دیگر شهید رئیسی خواندند و افزودند: در یک از این خصوصیات برای سیاستمداران ما و رؤسای جمهور آینده و منتخبان ملت در همه بخش‌ها سرمشق است.

رهبر انقلاب با اشاره به تعریف و تمجید از شخصیت و خدمات و تلاش‌های شبانه‌روزی شهید رئیسی بعد از فقدان او در همه مطبوعات و فضای مجازی و از زبان اشخاص و جریان‌های گوناگون، گفتند: من دلم برای رئیسی سوخت که برخی در زمان حیات او حتی حاضر نبودند یک کلمه از این حرف‌ها بگویند و با وجود مشاهده این برجستگی‌ها، آنها را کم‌ناب و یا حتی وارونه و منکسر می‌کردند و او را می‌آزردند که البته او غالباً جوابی به آنها نمی‌داد، اما گاهی هم نزد من می‌آمد و مقداری شکایت می‌کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حضور پرمعنای مردم در مراسم مختلف شهادت شهید در شهرهای مختلف از تهران، مشهد، تبریز، قم، بیرجند و ری تا زنجان و مراغه و نجف‌آباد را نمونه‌ای از حماسه‌آفرینی‌های ملت ایران در مقابل حوادث تلخ و سخت در طول تاریخ انقلاب دانستند و در بیان پیام‌های این حضور افزودند: این حماسه نشان داد که ملت ایران، ملتی پر انگیزه، مستغنم‌شوی، ایستاده و زنده است که از صمیمیت شکست نمی‌خورد بلکه استقامت و انگیزه او بیشتر می‌شود.

رهبر انقلاب، نشان دادن ارتباطات و علاقه و دلبستگی مردم و مسئولان در سطوح بالای کشور را پیام دیگر حضور

سید حسن خمینی در مراسم سی و پنجمین سالگرد زنگ‌گذاشت امام خمینی(ره):

همه باید نسبت به انتخابات پیش‌رو حساس باشیم

سید حسن خمینی با تأکید بر اینکه داستان غزه احیاء همین «قل الله قُلَّمْ ذَرَّهْمْ فی حَوْضِهِمْ یَلْمُتُونْ» است، تصریح کرد: این روح از بیان انقلاب اسلامی مردم ایران سرآمد گرفت و در جان ملّت‌ها دمیده شد، این روح از تهران و سرزمین ایران رفت تا به انتهای غزه رسید. داستان غزه داستانی است که حیات سیاسی خودش را عبرت نداشته گریان بود، اما از اعماق وجود نسبت به این حادثه بزرگ افتخار کرد.

وی با اشاره به اینکه اگر ملتی صبر و توکل بر خدا باشد، توان غلبه بر ده‌ها مقابل خودش را دارد، یادآور شد: رژیم اشغالگر قدس، رژیم دروغین صهیونیستی، امروز در همه جهات هیمنه خودشان را باخته. رهبری معظم انقلاب در آغاز داستان طوفان االقصی اشاره کردند که این هیمنه شکسته شده، غیر قابل بازگشت است. هم در ابعاد سیاسی و هم در ابعاد حقوقی فرو ریخت؛ و دنیا هم یک بار دیگر بزرگوار و عظیم الشان ملت ایران است.

یادگار امام تصریح کرد: چنانکه والد مسا می‌فرمود، امام همواره برای خدا گام برداشت. روزی که مرحوم حاج آقا مصطفی به شهادت رسید، آن را یک لطف خفیه الهی دانست. امام در تمام لحظاتش مصداق بارز «إِنَّ آدِیْنَ قَالُوا رَبَّنَا اللَّهُ هُوَ. می‌فرماید «قُلْ اللَّهُ کَـمْ ذَرَّهْمْ فی حَوْضِهِمْ یَلْمُتُونْ»؛ بگو خدا و با خدا ایستادگی کن و بگذار کسانی که تو را قبول ندارند، در دنیا و خودشان غوطه‌ور باشند.

چهارشنبه ۱۶ خرداد ۱۴۰۳- ۲۷ فرلقنده ۱۴۴۵- ۵ ژوئن ۲۰۲۴- سال بیست و سوم- شماره ۶۲۷۷

دفاعی

تشییع پیکر شهید سعید آبیار

در حرم حضرت رقیه (س)

پیکر شهید حمله اخیر رژیم صهیونیستی به استان حلب سوریه در حرم حضرت رقیه (س) تشییع شد.

به گزارش ایرنا، سعید آبیار از مستشاران سپاه پاسداران در سوریه در حمله جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به حلب به شهادت رسید.

جنگنده‌های رژیم صهیونیستی شهرک حیان واقع در شمال غرب استان حلب سوریه را هدف قرار دادند.

بر اساس این گزارش، در پی این حمله دفاقدن هوایی سوریه فعال و با اهداف متخاصم مقابله کرده است.

ایسن گزارش می‌افزاید، در ایسن حملات یک کارخانه ذوب مس در مجاورت شهر حیان هدف قرار گرفته است که در پی آن ۱۷ نفر شهید و ۱۵ تن زخمی شدند و خسارت‌هایی را نیز در پی داشت.

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش:

انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۳ آبروی نظام است

حجت الاسلام محمدحسنی گفت: چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری به عنوان یک رویداد سیاسی مهم در مقطع کنونی است که چشم میلیون‌ها نفر به این رویداد مهم دوخته شده است.

حجت الاسلام والمسلمین عباس محمد حسنی رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش در بیست و هشتمین یادواره ۷۴ شهید شهرد دیباج در استان سمنان ضمن تجلیل از مقام شاخخ حضرت امام خمینی (ره) گفت: امروز نام رهبر معظم انقلاب در سراسر جهان بر سر زبان‌ها است، ایشان مانند امام راحل ۳۵ سال سرفرازانه کشتی انقلاب را مدیریت کردند.

به گزارش ایسنا، نماینده ولی فقیه به سی و پنجمین سالگرد رحلت حضرت امام اشاره و خاطر نشان کرد: شخصیت حضرت امام فراتر از این است که انسان در زمان محدود بتواند حق ایشان را ادا کنند.

حجت الاسلام محمد حسنی همچنین با اشاره به

سی و پنجمین سالگرد زعامت رهبر فرزانه انقلاب، به تشریح پیشینی از ابعاد این رویداد مهم پرداخت و افزود: مصیبت از دست دادن حضرت امام (ره) خیلی برای مردم سنگین بود، تنها چیزی که این سنگینی را برای مردم قابل تحمل کرد، انتخاب امام خامنه ای (مدظله العالی) به رهبری بود.

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش با اشاره به حادته جانسوز سانحه بالگرد رئیس جمهور و همراहतش، این مصیبت را به عنوان رویدادی مهم تلقی کرد و گفت: حادته شهادت جانسوز شهید رئیسی حقیقتاً جز مصیبت‌های غیرقابل جبران است، مقام معظم رهبری نیز فرمودند: «مصیبت رئیس‌جمهور شهید جبران ندارد، هم برای ملت و هم برای شخص من».

وی در ادامه به چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری اشاره کرد و اظهارداشت: این انتخابات به عنوان یک رویداد سیاسی مهم در مقطع کنونی محسوب می‌شود که چشم میلیون‌ها نفر به این رویداد مهم دوخته شده است، این انتخابات آبروی کشور است و وظیفه همگان حضور پرشور در آن است. نه فقط حضور حداکثری بلکه حضور همگانی در انتخابات زمینه زنده نگه داشتن یاد شهیداست. این امر مثل نماز بر تک تک مکلفین واجب است و آبروی کشور وابسته به نوع برگزاری این انتخابات است.

سرلشکر سلامی تشریح کرد

تکرار شعارهای ملت ایران

در دانشگاه‌های آمریکا

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ایران در جهان صاحب اعتبار، قدرت و منزلت سیاسی است، تأکید کرد: امروز شعارهای ایران در دانشگاه‌های آمریکا و در دورترین نقاط جهان تکرار می‌شود و آنچه آنها بزواک می‌کنند از فرهنگ غنی و منزلت قوی ایران نشأت گرفته است. به گزارش خبرآنلاین به نقل از سپاه نیوز، سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در نشست مسئولان بسیج دانشجویی کشور، با تسلیت شهادت خمینی از مسئولان نظام از جمله آیت‌الله رئیسی در مسیر خدمت رسانی به مردم گفت: در استانه سی و پنجمین سالگرد از تحال حضرت امام خمینی (ره) هستیم، حضرت امام خمینی(ره) با اعجاز خود این مفاهیم را در الگوی سازمان یافته به واقعیت عینی تبدیل و ما را از اسارت مدرن نجات داد. حضرت امام(ره) عظمت از دست رفته ما مسلمانان را احیا کرد و تمدن اسلام که غروب کرده بود دوباره از افق ایران طلوع کرد و خورشید اسلام در دنیا جلوه گر شد.

سرلشکر سلامی اظهار کرد: صاحب نظران سیاسی عالم در توصیف انقلاب ما آن را یک تحول ژئوپلیتیک در فضای جنگ سرد و دو قطبی جهان می‌دانند.

وی افزود: امام آمد تا مکتب اسلام را به الگویی برای حکومتداری تبدیل کند و این مسئله زنگ خطری برای مستکبرین بود و برای همین است که شرق و غرب برای از بین بردن آن بسیج شدند. سرلشکر سلامی عنوان کرد: جنگ ۸ ساله یکی از واقعیعی بود که همه زورگویان دنیا تمام قدرت خود را در آن به کار گرفتند تا ایران محاصره شده را به تسلیم بکشانند اما جوانان ما به صحنه آمدند، ایستادند و جنگ را ناباورانه به پیروزی رساندند. جنگ نقطه ای بود که ایران به قدرت خود افتخار کرد و اراده یک ملت بود که بر سلاح و قدرتهای عالم غلبه کرد.

سرلشکر سلامی با اشاره به حضور نمایندگان بیش از ۹۰ کشور در مراسم بزرگداشت شهید رئیسی و نیز برنامه سازمان ملل برای گرامیباشت یاد و خاطر رئیس‌جمهور کشورمان، تصریح کرد: آیا این کشور منزوی شده است؟ این کشور در عملیات وعده صادق، آشکارا و بدون مخفی کاری و با علم به اینکه یک قدرت سیاسی فراتر از رژیم صهیونیستی در مقابل قرار دارد، دست به عملیات موشکی زد. عظمت این عملیات، افتخار آفرین است.

وی ادامه داد: ما شرافتمندانه می‌جنگیم و مردم ایران هم به محض شنیدن خبر شلیک موشک‌ها با شادی به خیابان‌ها آمدند. یک ملت ملتی هستیم که نسبت به جنگ آرام و مطمئن هستیم و دلهره نداریم، وی با اشاره به اینکه امروز فرضیه احتمال جنگ علیه جمهوری اسلامی ایران و گزینه‌های رقیب از بی‌اطال شده است، گفت: تحولات اقتصادی مسئول از پیامدهای سیاسی و نظامی در کشور حرکت خود را ادامه می‌دهد و آمادگی برای سرمایه‌گذاری در کشور ظرفیت خوبی را دارد چون جنگ علیه کشور فرضیه باطلی است. وی افزود: ایران برای رسیدن به هدف‌های خود مطمئن و در حال حرکت است. امروز شعارهای ملت ایران در دانشگاه‌های آمریکا تکرار می‌شود و آنچه آنها بزواک می‌کنند از این فرهنگ غنی و منزلت قوی ایران نشأت گرفته است.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ایران در جهان صاحب اعتبار، قدرت و منزلت سیاسی است، تأکید کرد: امروز شعارهای ایران در دانشگاه‌های آمریکا و در دورترین نقاط جهان تکرار می‌شود و آنچه آنها بزواک می‌کنند از این فرهنگ غنی و منزلت قوی ایران نشأت گرفته است.